

ČESKÁ REPUBLIKA – OKRESNÍ SOUD PRAHA – ZÁPAD

Karmelitská 19, 118 15 Praha 1

Tel: 257199246, fax: 257533487

IČ:00024589, e-mail: podatelna@osoud.phaz.justice.cz

Naše sp.zn. 32Si 87/2017

V Praze dne 21.11.2017

nar. [REDACTED]

bytem [REDACTED]

Vážený pane doktore,

dne 14.11.2017 byla zdejšímu soudu doručena Vaše žádost, kterou žádáte s odkazem na § 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "InfZ"), o poskytnutí následujících informací:

- 1) kolik bylo v roce 2014 u zdejšího soudu podáno návrhů na osvojení zletilého a kolika z těchto návrhů bylo vyhověno resp. kolika z těchto návrhů nebylo vyhověno; pokud nebylo některému z těchto návrhů vyhověno, žádám též o sdělení, zda byl takový návrh zamítnut, odmítnut (§ 447 z. ř. s. popř. § 43 o. s. ř.), či zda řízení o něm skončilo jinak (např. zastavením z důvodu zpětvzetí)
- 2) kolik bylo v roce 2015 u zdejšího soudu podáno návrhů na osvojení zletilého a kolika z těchto návrhů bylo vyhověno resp. kolika z těchto návrhů nebylo vyhověno; pokud nebylo některému z těchto návrhů vyhověno, žádám též o sdělení, zda byl takový návrh zamítnut, odmítnut (§ 447 z. ř. s. popř. § 43 o. s. ř.), či zda řízení o něm skončilo jinak (např. zastavením z důvodu zpětvzetí)
- 3) kolik bylo v roce 2016 u zdejšího soudu podáno návrhů na osvojení zletilého a kolika z těchto návrhů bylo vyhověno resp. kolika z těchto návrhů nebylo vyhověno; pokud nebylo některému z těchto návrhů vyhověno, žádám též o sdělení, zda byl takový návrh zamítnut, odmítnut (§ 447 z. ř. s. popř. § 43 o. s. ř.), či zda řízení o něm skončilo jinak (např. zastavením z důvodu zpětvzetí)

K Vaší žádosti Vám sděluji následující:

K bodu 1:

počet návrhů v roce 2014 – 3, z toho vyhověno ve 2 případech zcela, v 1 případě bylo částečně vyhověno a částečně zastavěno (z důvodu zpětvzetí)

K bodu 2:

počet návrhů v roce 2015 – 2, z toho vyhověno ve všech případech

K bodu 3:

počet návrhů v roce 2016 – 1, vyhověno

S pozdravem,

Mgr. Eliška Kalábová
asistentka soudce
Okresního soudu Praha- západ